Dresden - Gompitz

9. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp -Starterliste
inkl. Wertungs-Wettbewerb Vierkampf U12

Preis der Tierarztpraxis Hartmut Bothe

Richter: Andreas Keck (C), Frank Diener (C), Sabine Schirmer (Vorbereitungsplatz)
Beginn: 12.04.2025 10:15

Nr. Startzeit

Gruppe 1
1 10:15:00

Gruppe 2
5

Gruppe 3
9

10

1

KNr.

233

271

250

272

270

274

13

277

271

171

180

Pony Pferd

Donna Cheri

M  Schoensgreen Haselmaus

G  Daily Fresh

M  Amadeus

M  Wiesenguts Flitzpiepe

G Dillyn Devil

G Golden Touch 20

Miami

M  Schoensgreen Haselmaus

Onchao of Shadow

Axel

Anzahl Nennungen: 15

AK

Startfolge: B

Stand: 12.04.2025 10:16:14 Uhr

Teilnehmer Nat.

Schubert, Paulina GER
RV Gompitz e. V.

Kropf, Anni GER
RFV Lengenfeld/Vogtl. e. V.

Schutze, Momo GER
PSV Auerbach-Sorga e. V.

Ersfeld, Julise
RV Medingen e. V.

Schroter, Linea
PSV Wiinschendorf e. V.

Burkhardt, Ole GER
Dorfstddter Pferdesportverein e.V.

Ruder, Clara GER
RV Gompitz e. V.

Neubert, Fritz GER
RSG Kleine Reitmeister e.V.

Seidel, Hanna
RFV Lengenfeld/Vogtl. e. V.

Koch, Helena GER
RFV Gut Heinrichshof e. V.

Miiller, Ronja GER
RFV Bergbauernhof Mulda e.V.

Ergebnis

Nz

171



